
ТЕХНИЧЕСКИЕ  РЕЗУЛЬТАТЫ          

первенство Москвы по гребле на байдарках и каноэ (юноши, девушки (15-16 л), юноши, девушки (13-14 л)          

г. Москва

предв. п/финал финал

1 2246 Цыганов Фёдор 2000 КМС , ГБУ "МГФСО" Москомспорта 4,14,90 3,57,90 4,25,31 Глоба С.Л.

2 6038 Максимов  Никита 2001 I , СШОР (по водным видам спорта) ФАУ МО РФ ЦСКА 4,27,75 3,59,26 4,31,15 Клименко Н.А.
3 1016 Брикс Александр 2000 КМС , ГБУ "Спортивная школа №26" Москомспорта 4,26,65 4,26,65 4,37,71 Иванов С.Ю., Иванова Ю.В.

4 4075 Коваль Даниил 2001 II , ГБУ ЦСП "Хлебниково" Москомспорта 4,25,56 4,02,36 4,42,01 Левова Е.М.
5 2026 Вольский Дмитрий 2000 I , ГБУ "МГФСО" Москомспорта 4,22,67 3,59,08 4,42,57 Слободчикова Е.Е.

6 5169 Сердюк  Олег 2000 КМС , ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта 4,18,98 4,02,83 4,42,75 Костин Н.Н.

7 2115 Кузнецов  Максим 2001 II , ГБУ "МГФСО" Москомспорта 4,31,75 3,59,88 4,45,79 Слободчикова Е.Е.

8 1070 Луканцев Егор 2000 I , ГБУ "Спортивная школа №26" Москомспорта 4,34,79 4,03,05 4,47,96 Александров А.О.

9 2230 Тюрин Филипп 2001 III , ГБУ "МГФСО" Москомспорта 4,43,05 3,59,72 4,48,35 Слободчикова Е.Е.

10-12 2197 Семёнов Дмитрий 2000 I , ГБУ "МГФСО" Москомспорта 4,40,20 3,59,49 Слободчикова Е.Е.

10-12 1145 Якушин Сергей 2001 II , ГБУ "Спортивная школа №26" Москомспорта 4,27,97 4,02,65 Иванов С.Ю., Иванова Ю.В.

10-12 3019 Воронин  Александр 2000 II , ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 4,32,18 4,04,30 Базаров А.В., Кравченко А.В.

13-15 2092 Коновалов Иван 2000 I , ГБУ "МГФСО" Москомспорта 4,27,03 3,59,97 Клименко А.Н.

13-15 3062 Полишвайко Владимир 2001 I , ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 5,03,77 4,14,71 Фирсов А.В., Клименко А.Н.

13-15 2247 Чарыков Павел 2000 I , ГБУ "МГФСО" Москомспорта 4,30,21 4,16,02 Слободчикова Е.Е.

16-18 3018 Воеводкин Андрей 2000 II , ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 4,45,62 4,16,78 Базаров А.В., Кравченко А.В.

16-18 2070 Игнатьев Георгий 2001 III , ГБУ "МГФСО" Москомспорта 4,33,87 4,16,79 Куликова О.В.

16-18 1072 Лушников Владислав 2001 I , ГБУ "Спортивная школа №26" Москомспорта 4,32,78 4,17,09 Александров А.О.

19-21 2032 Гайдар Максим 2001 2 юн. , ГБУ "МГФСО" Москомспорта 4,59,18 4,21,99 Куликова О.В.

19-21 2012 Барышенский Алексей 2001 II , ГБУ "МГФСО" Москомспорта 4,57,30 4,33,52 Куликова О.В., Слободчикова Е.Е.

19-21 Пушкарёв Даниил 2000 СДЮСШОР "Буревестник" 5,08,44 4,47,00 Нуреева А.А.

22-24 2003 Аракелов Данила 2001 II , ГБУ "МГФСО" Москомспорта 4,39,38 4,23,44 Слободчикова Е.Е.

22-24 3025 Дададжанов Баходур 2000 II , ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 5,04,53 4,47,54 Кравченко А.В., Королев Н.Н.

22-24 3097 Кутафин Владимир 2001 II , ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 5,15,86 4,59,58 Базаров А.В., Иванов О.И.

25-27 2116 Кузура Глеб 2001 III , ГБУ "МГФСО" Москомспорта 5,09,73 4,55,27 Минаева М.В.

25-27 1077 Медведев Андрей 2001 1 юн. , ГБУ "Спортивная школа №26" Москомспорта 5,51,67 5,15,63 Иванов С.Ю., Иванова А.С., Иванова 

Ю.В.25-27 5185 Стукалин  Матвей 2000 1юн. , ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта 6,00,33 5,43,87 Юдин А.А.

5071 Звезднов  Павел 2001 1юн , ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта н/с Юдин А.А.
4045 Никитин Николай 2001 III , ГБУ ЦСП "Хлебниково" Москомспорта н/с Левова Е.М.

спорт. 

зван.
Организация

РЕЗУЛЬТАТ

27-29 июня 2016г.

Место Номер Фамилия, имя

К-1 юноши 15-16 лет дистанция 1000 метров 

год                                                             

рожд.
Ф.И.О. тренераОчки
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ТЕХНИЧЕСКИЕ  РЕЗУЛЬТАТЫ          

первенство Москвы по гребле на байдарках и каноэ (юноши, девушки (15-16 л), юноши, девушки (13-14 л)          

1 3067 Романов Кирилл 2001 МС , ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 4,55,93 4,20,91 4,08,18 Шамшурин А.Л., Кудряшева Л.Г.

2 4004 Мальков Иван 2001 I , ГБУ ЦСП "Хлебниково" Москомспорта 5,38,82 4,17,91 4,14,65 Клинов В.П.

3 3028 Загуляев Денис 2000 КМС , ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 5,01,56 4,27,02 4,15,63 Шамшурин А.Л., Кудряшева Л.Г.

4 3011 Биктимиров Кирилл 2000 КМС , ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 4,45,18 4,30,31 4,16,62 Куликов С.П., Раков В.Г., Клячин А.А.

5 4008 Савин Иван 2000 кмс , ГБУ ЦСП "Хлебниково" Москомспорта 4,41,54 4,17,18 4,18,41 Клинов В.П.

6 4003 Кутыркин Илья 2000 I , ГБУ ЦСП "Хлебниково" Москомспорта 4,55,69 4,21,81 4,24,32 Клинов В.П.

7 2268 Щипцов Николай 2000 II , ГБУ "МГФСО" Москомспорта 5,02,93 4,32,53 4,35,08 Куликова О.В.

8 3060 Панов  Станислав 2000 I , ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 5,26,89 4,28,01 4,36,24 Куликов С.П., Королев Н.Н.

9 1049 Кирикой Артем 2001 III , ГБУ "Спортивная школа №26" Москомспорта 5,05,18 4,41,91 4,37,24 Александров А.О.

10-12 2155 Морозов Артём 2000 II , ГБУ "МГФСО" Москомспорта 4,54,87 4,29,32 Прокофьев Ю.А.

10-12 3027 Жбанов Максим 2001 I , ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 5,03,48 4,34,53 Куликов С.П. 

10-12 5089 Костюнин  Егор 2001 МС , ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта 5,09,00 4,55,37 Кольцов В.А.

13-15 5079 Катрич  Денис 2000 I , ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта 4,54,48 4,44,75 Царев Е.Н.

13-15 5103 Куприянов   Даниил 2001 III , ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта 4,55,38 4,49,16 Нефедов А.А.

13-15 2051 Дмитриев Пётр 2001 III , ГБУ "МГФСО" Москомспорта 5,29,58 5,07,94 Кушиков А.В.

16-18 1125 Степанов Богдан 2001 МС , ГБУ "Спортивная школа №26" Москомспорта 5,14,61 4,53,03 Александров А.О.

16-18 2055 Елецкий Иван 2001 I , ГБУ "МГФСО" Москомспорта 5,14,86 4,55,85 Прокофьев Ю.А.

16-18 5155 Резников   Данил 2000 II , ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта 5,52,31 5,08,14 Кольцов В.А.

19-21 4076 Гамалий  Вадим 2001 МС , ГБУ ЦСП "Хлебниково" Москомспорта 5,10,40 5,07,40 Левова Е.М.

19-21 5031 Веревкин  Борис 2000 I , ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта 5,17,61 5,17,39 Царев Е.Н.

19-21 2234 Усталов Максим 2000 2 юн. , ГБУ "МГФСО" Москомспорта 6,15,12 6,21,78 Куликова О.В.

22-23 3053 Мандрик Никита 2001 III , ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 5,30,31 5,23,31 Куликов С.П. 

22-23 2185 Савин Артём 2001 III , ГБУ "МГФСО" Москомспорта 5,51,34 5,39,93 Прокофьев Ю.А.

24-25 2263 Школин Михаил 2000 II , ГБУ "МГФСО" Москомспорта 5,40,43 5,28,41 Лобков А.Ю.

24-25 2080 Кашенцев Степан 2001 1 юн. , ГБУ "МГФСО" Москомспорта 6,44,36 5,59,39 Прокофьев Ю.А.
6007 Белов Серафим 2000 III , СШОР (по водным видам спорта) ФАУ МО РФ ЦСКА 548,23 н/ф Клименко Н.А., Кузнецов А.М.

2106 Круталевич Николай 2001 б/р , ГБУ "МГФСО" Москомспорта н/ф Прокофьев Ю.А.
6045 Мещеряков Петр 2001 2 юн. , СШОР (по водным видам спорта) ФАУ МО РФ ЦСКА н/ф Клименко Н.А., Кузнецов А.М.

2146 Мекка Вадим 2000 б/р , ГБУ "МГФСО" Москомспорта н/с Власов Э.Н.

1 3050 Лебедева Александра 2000 КМС , ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 4,44,39 4,17,83 Кравченко А.В 

2 3035 Карамнова Анастасия 2000 КМС , ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 4,46,81 4,23,65 Кравченко А.В 

3 5118 Маковская  Татьяна 2000 КМС , ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта 4,43,28 4,24,22 Самойлова И.В.

4 4017 Мохнач Кристина 2000 I , ГБУ ЦСП "Хлебниково" Москомспорта 4,48,99 4,26,65 Песков В.В.

5 3066 Романникова  

Александра

2001 III , ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 4,49,29 4,30,14 Базаров А.В., Иванова Ю.В.

6 1071 Луканцева Ксения 2001 I , ГБУ "Спортивная школа №26" Москомспорта 5,06,43 4,40,82 4,37,41 Александров А.О.

7 Меламед Татьяна 2000 СДЮСШОР "Буревестник" 4,47,36 4,40,04 Нуреева А.А.

К-1 девушки 15-16 лет дистанция 1000 метров 

С-1 юноши 15-16 лет дистанция 1000 метров
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ТЕХНИЧЕСКИЕ  РЕЗУЛЬТАТЫ          

первенство Москвы по гребле на байдарках и каноэ (юноши, девушки (15-16 л), юноши, девушки (13-14 л)          

8 2049 Дацкевич Виктория 2000 II , ГБУ "МГФСО" Москомспорта 4,50,01 4,41,95 4,44,60 Слободчикова Е.Е.

9 2015 Бекасова Дарья 2000 I , ГБУ "МГФСО" Москомспорта 5,15,85 4,49,18 4,58,21 Слободчикова Е.Е.
10 3098 Вербина Яна 2001 I , ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 5,01,08 4,53,27 Базаров А.В., Иванов О.И.
11 1115 Синицына Анна 2001 II , ГБУ "Спортивная школа №26" Москомспорта 5,00,82 4,53,57 Иванов С.Ю., Иванова Ю.В.
12 2180 Пыжова Юлия 2000 II , ГБУ "МГФСО" Москомспорта 5,19,39 5,06,73 Прокофьев Ю.А.
13 6044 Мерзликина  Елена 2001 2 юн. , СШОР (по водным видам спорта) ФАУ МО РФ ЦСКА 5,19,17 5,07,03 Клименко Н.А.
14 Грушихина Мария 2001 РСОО "Драконы семи холмов" 5,30,99 5,20,34
15 2060 Жолнина Мария 2000 2 юн. , ГБУ "МГФСО" Москомспорта 5,41,93 5,26,57 Слободчикова Е.Е.
16 2021 Васильева Ева 2001 2 юн. , ГБУ "МГФСО" Москомспорта 6,25,25 Прокофьев Ю.А.
17 4016 Лакизюк Полина 2000 II , ГБУ ЦСП "Хлебниково" Москомспорта 5,20,96 Песков В.В.

1 1070 Луканцев Егор 2000 I , ГБУ "Спортивная школа №26" Москомспорта 4,18,12 3,40,33 Александров А.О.
1072 Лушников Владислав 2001 I , ГБУ "Спортивная школа №26" Москомспорта Александров А.О.

2 3018 Воеводкин Андрей 2000 II , ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 4,05,05 3,40,95 Базаров А.В., Кравченко А.В.
3019 Воронин  Александр 2000 II , ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта Базаров А.В., Кравченко А.В.

3 2056 Емельянов Денис 2000 II , ГБУ "МГФСО" Москомспорта 3,58,19 3,43,59 Куликова О.В.
2019 Бондарчук Иван 2000 II , ГБУ "МГФСО" Москомспорта Куликова О.В.

4 2197 Семёнов Дмитрий 2000 I , ГБУ "МГФСО" Москомспорта 3,55,76 3,45,21 Слободчикова Е.Е.
2247 Чарыков Павел 2000 I , ГБУ "МГФСО" Москомспорта Слободчикова Е.Е.

5 4018 Порошкин Николай 2001 1ю , ГБУ ЦСП "Хлебниково" Москомспорта 4,01,72 3,50,34 Песков В.В.
4075 Коваль Даниил 2001 II , ГБУ ЦСП "Хлебниково" Москомспорта Левова Е.М.

6 6013 Ванин Дмитрий 2001 III , СШОР (по водным видам спорта) ФАУ МО РФ ЦСКА 4,06,71 4,05,70 4,05,63 Клименко Н.А.
6060 Торопыгин Михаил 2000 III , СШОР (по водным видам спорта) ФАУ МО РФ ЦСКА Клименко Н.А.

7 2267 Шорин Михаил 2001 1 юн. , ГБУ "МГФСО" Москомспорта 4,06,16 4,06,37 Минаева М.В., Слободчикова Е.Е.
2230 Тюрин Филипп 2001 III , ГБУ "МГФСО" Москомспорта Слободчикова Е.Е.

8 5169 Сердюк  Олег 2000 КМС , ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта 4,19,62 4,22,55 4,35,18 Костин Н.Н.
5114 Лысенко  Данила 2000 II , ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта Царев Е.Н.

9 2266 Шмульский Семен 2000 III , ГБУ "МГФСО" Москомспорта 4,29,24 4,32,90 4,46,88 Слободчикова Е.Е.
2022 Васякин Никита 2000 II , ГБУ "МГФСО" Москомспорта Слободчикова Е.Е.

10 2235 Фаттахов Никита 2001 2 юн. , ГБУ "МГФСО" Москомспорта 4,38,57 4,44,48 Слободчикова Е.Е.
2212 Стародубцев Даниил 2001 II , ГБУ "МГФСО" Москомспорта Слободчикова Е.Е.

11 5080 Кендыш  Максим 2001 III , ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта 4,48,72 4,53,20 Юдин А.А.
5127 Назаров  Александр 2001 б/р , ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта Юдин А.А.

К-2 юноши 15-16 лет дистанция 1000 метров 
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ТЕХНИЧЕСКИЕ  РЕЗУЛЬТАТЫ          
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1 2155 Морозов Артём 2000 II , ГБУ "МГФСО" Москомспорта 4,13,23 Прокофьев Ю.А.

2055 Елецкий Иван 2001 I , ГБУ "МГФСО" Москомспорта Прокофьев Ю.А.
2 5103 Куприянов   Даниил 2001 III , ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта 4,16,54 Нефедов А.А.

5089 Костюнин  Егор 2001 III , ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта Кольцов В.А.

3 2268 Щипцов Николай 2000 МС , ГБУ "МГФСО" Москомспорта 4,17,53 Куликова О.В.
2051 Дмитриев Пётр 2001 III , ГБУ "МГФСО" Москомспорта Кушиков А.В.

4 1125 Степанов Богдан 2001 III , ГБУ "Спортивная школа №26" Москомспорта 4,20,63 Александров А.О.
1049 Кирикой Артем 2001 III , ГБУ "Спортивная школа №26" Москомспорта Александров А.О.

5 3060 Панов  Станислав 2000 I , ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 4,36,92 Куликов С.П., Королев Н.Н.
3027 Жбанов Максим 2001 I , ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта Куликов С.П. 

6 5079 Катрич  Денис 2000 I , ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта 5,02,21 Царев Е.Н.
5031 Веревкин  Борис 2000 I , ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта Царев Е.Н.

7 6007 Белов Серафим 2000 III , СШОР (по водным видам спорта) ФАУ МО РФ ЦСКА 5,06,49 Клименко Н.А., Кузнецов А.М.

6043 Маяцкий Даниил 2000 2 юн. , СШОР (по водным видам спорта) ФАУ МО РФ ЦСКА Клименко А.Н.

8 6022 Зенкин Степан 2001 2 юн. , СШОР (по водным видам спорта) ФАУ МО РФ ЦСКА 5,55,79 Чеканов А.Г.

6021 Зенкин Ярослав 2001 2 юн. , СШОР (по водным видам спорта) ФАУ МО РФ ЦСКА Чеканов А.Г.

1 3050 Лебедева Александра 2000 КМС , ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 4,18,66 Кравченко А.В 
3066 Романникова  

Александра

2001 III , ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта Базаров А.В., Иванова Ю.В.

2 2015 Бекасова Дарья 2000 МС , ГБУ "МГФСО" Москомспорта 4,24,31 Слободчикова Е.Е.
2049 Дацкевич Виктория 2000 II , ГБУ "МГФСО" Москомспорта Слободчикова Е.Е.

3 2180 Пыжова Юлия 2000 II , ГБУ "МГФСО" Москомспорта 4,57,88 Прокофьев Ю.А.
2021 Васильева Ева 2001 2 юн. , ГБУ "МГФСО" Москомспорта Прокофьев Ю.А.

С-2 юноши 15-16 лет дистанция 1000 метров 

К-2 девушки 15-16 лет дистанция 1000 метров
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"Федерация гребли на байдарках и каноэ города Москвы"

www.moscanoe.ru



ТЕХНИЧЕСКИЕ  РЕЗУЛЬТАТЫ          

первенство Москвы по гребле на байдарках и каноэ (юноши, девушки (15-16 л), юноши, девушки (13-14 л)          

1 50 3016 Ветров Даниил 2002 1юн , ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 4,08,48 4,07,29 3,56,28 Князев А.В., Соколенко В.Г.

2 40 6030 Краснов Вадим 2002 III , СШОР (по водным видам спорта) ФАУ МО РФ ЦСКА 4,58,75 4,20,26 4,10,15 Клименко Н.А.

3 30 6029 Коротков Богдан 2002 I , СШОР (по водным видам спорта) ФАУ МО РФ ЦСКА 4,22,55 4,17,87 4,13,78 Клименко Н.А.

4 20 6066 Хужий  Захар 2003 II , СШОР (по водным видам спорта) ФАУ МО РФ ЦСКА 4,39,76 4,25,57 4,15,05 Клименко Н.А.

5 15 3052 Леус Максим 2002 1юн , ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 4,42,51 4,27,15 4,30,35 Князев А.В., Кравченко А.В.

6 10 1120 Соляков Игорь 2002 III , ГБУ "Спортивная школа №26" Москомспорта 4,36,42 4,29,09 4,31,96 Иванов С.Ю., Иванова А.С., Иванова 

Ю.В.

7 8 3002 Агеев Богдан 2003 II , ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 4,42,84 4,27,51 4,32,53 Кравченко А.В 

8 6 Чирков Валерий 2003 ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта 4,51,11 4,30,90 4,35,91 Самойлова, Силин В.М.

9 4 4027 Волков Тимур 2002 III , ГБУ ЦСП "Хлебниково" Москомспорта 4,47,83 4,27,02 5,01,12 Левова Е.М.

10-12 3 2128 Лунев Даниил 2003 1 юн. , ГБУ "МГФСО" Москомспорта 4,41,20 4,29,11 Трифонов А.В., Вараксина К.Б.

10-12 Абрамов Сергей 2002 ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта 4,45,17 4,32,21 Самойлова, Силин В.М.

10-12 1 1074 Максимов Даниил 2002 III , ГБУ "Спортивная школа №26" Москомспорта 4,31,32 4,32,89 Иванов С.Ю., Иванова Ю.В.

13-16 1090 Новиков Артем 2002 2юн. , ГБУ "Спортивная школа №26" Москомспорта 4,55,84 4,32,80 Пусева Л.Ю.

13-16 Ломарев Никита 2003 СДЮСШОР "Буревестник" 4,31,79 4,40,73 Нуреева А.А.

13-16 5075 Капранов    Егор 2002 б/р , ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта 4,59,27 4,44,39 Костин Н.Н.

13-16 5180 Стребков  Дмитрий 2002 III , ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта 4,55,94 4,45,10 Юдин А.А.

17-20 2040 Гончарук Алексей 2002 III , ГБУ "МГФСО" Москомспорта 4,45,59 4,34,65 Слободчикова Е.Е.

17-20 5050 Доброниченко  Даниил 2002 1юн , ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта 4,45,60 4,45,86 Юдин А.А.

17-20 2102 Краснов Даниил 2002 III , ГБУ "МГФСО" Москомспорта 4,57,73 4,46,10 Слободчикова Е.Е.

17-20 4031 Грачев Михаил 2002 III , ГБУ ЦСП "Хлебниково" Москомспорта 4,52,66 4,51,78 Левова Е.М.

21-24 1025 Герасимов Максим 2002 1 юн. , ГБУ "Спортивная школа №26" Москомспорта 4,28,15 4,34,96 Иванов С.Ю., Иванова А.С., Иванова 

Ю.В.21-24 Иванов Владислав 2002 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 4,49,01 4,46,25

21-24 3037 Ковалев Кирилл 2002 1юн , ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 4,54,29 4,53,22 Князев А.В., Кравченко А.В.

21-24 2168 Павлов Евгений 2002 3 юн. , ГБУ "МГФСО" Москомспорта 5,00,05 4,55,31 Минаева М.В.

25-28 6015 Галаев Максим 2003 III , СШОР (по водным видам спорта) ФАУ МО РФ ЦСКА 4,54,06 4,37,03 Клименко Н.А.

25-28 4048 Пшенкин Илья 2002 III , ГБУ ЦСП "Хлебниково" Москомспорта 4,54,67 4,48,04 Левова Е.М.

25-28 1037 Захаров Валерий 2003 III , ГБУ "Спортивная школа №26" Москомспорта 5,06,32 5,01,31 Александров А.О.

25-28 2244 Хохлов Владимир 2003 1 юн. , ГБУ "МГФСО" Москомспорта 4,55,44 5,05,66 Минаева М.В.

29-32 2301 Мещеряков Александр 2002 б/р , ГБУ "МГФСО" Москомспорта 5,00,07 4,48,80 Власов Э.Н.

29-32 2103 Кременецкий Александр 2004 2 юн. , ГБУ "МГФСО" Москомспорта 4,59,69 5,03,57 Глоба С.Л.

29-32 5082 Кисилёв  Валерий 2002 2юн , ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта 5,08,92 5,08,66 Юдин А.А.

29-32 5023 Бондарь  Андрей 2003 3юн. , ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта 4,59,06 5,14,25 Юдин А.А.

33-35 2245 Цыганов Дмитрий 2003 2 юн. , ГБУ "МГФСО" Москомспорта 4,46,35 4,52,74 Глоба С.Л.

33-35 5078 Касьянов   Кирилл 2003 III , ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта 5,26,42 5,17,42 Кольцов В.А.

33-35 2300 Ермаков Денис 2002 б/р , ГБУ "МГФСО" Москомспорта 5,22,43 5,19,76 Власов Э.Н.
2153 Мокруха Владислав 2003 1 юн. , ГБУ "МГФСО" Москомспорта 5,05,67 диск. Куликова О.В.

К-1 юноши 13-14 лет дистанция 1000 метров 

Региональная спортивная общественная организация

"Федерация гребли на байдарках и каноэ города Москвы"

www.moscanoe.ru



ТЕХНИЧЕСКИЕ  РЕЗУЛЬТАТЫ          

первенство Москвы по гребле на байдарках и каноэ (юноши, девушки (15-16 л), юноши, девушки (13-14 л)          

36-41 3003 Агеев Арсений 2003 III , ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 4,56,20 Кравченко А.В.

36-41 5086 Корнев  Матвей 2002 III , ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта 5,09,91 Кольцов В.А.

36-41 1001 Абрамов Матвей 2003 2 юн. , ГБУ "Спортивная школа №26" Москомспорта 5,10,50 Иванов С.Ю., Иванова А.С., Иванова 

Ю.В.

36-41 2207 Соболев Артём 2002 б/р , ГБУ "МГФСО" Москомспорта 5,12,08 Куликова О.В.

36-41 1053 Константинов Степан 2002 2юн. , ГБУ "Спортивная школа №26" Москомспорта 5,12,70 Пусева Л.Ю.

36-41 3055 Мацко Игорь 2003 б/р , ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 5,31,88 Князев А.В.

42-45 3099 Мацугин Владимир 2002 II , ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 5,15,08 Базаров А.В., Иванов О.И.

42-45 4044 Мясников Михаил 2003 3ю , ГБУ ЦСП "Хлебниково" Москомспорта 5,36,71 Левова Е.М.

42-45 3042 Косик Артем 2003 1 юн , ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 6,16,81 Князев А.В., Кравченко А.В.

42-45 3044 Курашов Дмитрий 2003 б/р , ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 6,23,94 Князев А.В.

1 50 5137 Панфёров    Артем 2002 III , ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта 5,01,77 4,43,49 Нефедов А.А.

2 40 4007 Петров Захар 2002 II , ГБУ ЦСП "Хлебниково" Москомспорта 5,05,97 4,44,97 Клинов В.П.

3 30 5160 Саадулаев    Артур 2002 II , ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта 5,17,33 5,04,08 5,07,52 Кольцов В.А.

4 20 2067 Земсков Илья 2002 1 юн. , ГБУ "МГФСО" Москомспорта 5,23,98 5,08,52 5,12,22 Кушиков А.В.

5 15 5175 Сокол  Николай 2002 III , ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта 5,22,11 5,12,45 Царев Е.Н.

6 10 1022 Волков Максим 2003 III , ГБУ "Спортивная школа №26" Москомспорта 5,27,15 5,21,07 5,27,35 Александров А.О.

7 8 1014 Богомолов Данила 2002 III , ГБУ "Спортивная школа №26" Москомспорта 5,52,08 5,21,33 5,40,71 Александров А.О.

8 5 2187 Савостин Роман 2002 2 юн. , ГБУ "МГФСО" Москомспорта 6,14,89 5,33,42 5,53,09 Лобков А.Ю.

9 4 2133 Лямшев Герман 2002 III , ГБУ "МГФСО" Москомспорта 5,43,57 5,32,38 5,55,67 Клименко А.Н.

10-11 3 3013 Бурыкин Никита 2003 III , ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 5,51,97 5,35,47 Куликов С.П. 

10-11 2 2132 Любимов Даниил 2002 2 юн. , ГБУ "МГФСО" Москомспорта 5,54,94 5,55,89 Лобков А.Ю.

12-13 1 2054 Елецкий Александр 2004 1 юн. , ГБУ "МГФСО" Москомспорта 5,56,96 6,01,75 Прокофьев Ю.А.

12-13 2042 Горелов Сергей 2002 3 юн. , ГБУ "МГФСО" Москомспорта 6,28,93 6,28,19 Прокофьев Ю.А.

14 1027 Голофаев Григорий 2003 б/р , ГБУ "Спортивная школа №26" Москомспорта 6,36,31 6,02,33 Иванов С.Ю., Иванова А.С., Иванова 

15 2011 Багдасарян Саид 2003 2 юн. , ГБУ "МГФСО" Москомспорта 6,29,57 6,56,28 Кушиков А.В.
6027 Конов Даниил 2002 2 юн. , СШОР (по водным видам спорта) ФАУ МО РФ ЦСКА 5,26,46 н/ф Клименко А.Н., Кузнецов А.М.
2148 Миндияров Даниил 2003 3 юн. , ГБУ "МГФСО" Москомспорта 6,14,57 н/с Власов Э.Н.
2002 Акимов Кирилл 2004 3 юн. , ГБУ "МГФСО" Москомспорта 7,18,21 н/с Власов Э.Н.

2000 Агапитов Тимофей 2004 , ГБУ "МГФСО" Москомспорта 8,59,22 н/ с Власов Э.Н.
2205 Скобелев Даниил 2003 б/р , ГБУ "МГФСО" Москомспорта диск. Власов Э.Н.
2188 Садовников Владимир 2002 б/р , ГБУ "МГФСО" Москомспорта н/с Власов Э.Н.

С-1 юноши 13-14 лет дистанция 1000 метров 
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первенство Москвы по гребле на байдарках и каноэ (юноши, девушки (15-16 л), юноши, девушки (13-14 л)          

1 50 3001 Аверкина Полина 2003 II , ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 4,55,06 4,34,11 Базаров А.В., Прокофьев Ю.А.

2 40 6012 Бурлина Эвелина 2002 2 юн. , СШОР (по водным видам спорта) ФАУ МО РФ ЦСКА 4,40,61 4,34,37 Клименко А.Н.

3 30 4039 Кустова Ксения 2003 III , ГБУ ЦСП "Хлебниково" Москомспорта 4,44,47 4,40,81 Левова Е.М.

4 20 2100 Кочнева Дарья 2002 I , ГБУ "МГФСО" Москомспорта 4,50,45 5,00,95 4,47,79 Куликова О.В.

5 15 1017 Бриксина Олеся 2003 III , ГБУ "Спортивная школа №26" Москомспорта 4,54,65 4,58,91 4,50,51 Иванов С.Ю., Иванова Ю.В.

6 10 2109 Кудрявцева Полина 2002 II , ГБУ "МГФСО" Москомспорта 4,48,42 4,55,78 Клименко А.Н.

7 8 2271 Янова Наталья 2002 1 юн. , ГБУ "МГФСО" Москомспорта 5,13,63 5,05,23 Куликова О.В., Вараксина К.Б.

8 6 4040 Маслова  Анастасия 2003 III , ГБУ ЦСП "Хлебниково" Москомспорта 4,57,28 5,06,79 Левова Е.М.

9 4 6002 Алексеева Евгения 2002 2 юн. , СШОР (по водным видам спорта) ФАУ МО РФ ЦСКА 5,19,40 5,18,43 5,30,07 Клименко А.Н.

10 3 2086 Кирилова Василиса 2002 1 юн. , ГБУ "МГФСО" Москомспорта 5,19,33 5,19,17 Слободчикова Е.Е.

11 2 2030 Гаврюшина Кристина 2002 1 юн. , ГБУ "МГФСО" Москомспорта 5,34,31 5,45,31 Слободчикова Е.Е.

12 1 2035 Гаталова Вероника 2002 б/р , ГБУ "МГФСО" Москомспорта 6,00,40 6,09,21 Слободчикова Е.Е.

3045 Курашова Дарья 2003 III , ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 5,43,41 н/ф Князев А.В.
2232 Убогова Виктория 2002 II , ГБУ "МГФСО" Москомспорта 5,32,85 н/ф Минаева М.В.

1 60 6029 Коротков Богдан 2002 I , СШОР (по водным видам спорта) ФАУ МО РФ ЦСКА 4,04,74 3,53,33 Клименко Н.А.

6030 Краснов Вадим 2002 III , СШОР (по водным видам спорта) ФАУ МО РФ ЦСКА Клименко Н.А.

2 48 6037 Максимов  Даниил 2002 III , СШОР (по водным видам спорта) ФАУ МО РФ ЦСКА 4,10,47 4,06,55 Клименко Н.А.

6066 Хужий  Захар 2003 II , СШОР (по водным видам спорта) ФАУ МО РФ ЦСКА Клименко Н.А.

3 36 3052 Леус Максим 2002 1юн , ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 4,15,55 4,14,95 Князев А.В., Кравченко А.В.
3037 Ковалев Кирилл 2002 1юн , ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта Князев А.В., Кравченко А.В.

4 24 1074 Максимов Даниил 2002 III , ГБУ "Спортивная школа №26" Москомспорта 4,17,82 4,17,45 Иванов С.Ю., Иванова Ю.В.
1025 Герасимов Максим 2002 1 юн. , ГБУ "Спортивная школа №26" Москомспорта Иванов С.Ю., Иванова А.С., Иванова 

Ю.В.

5 18 6015 Галаев Максим 2003 III , СШОР (по водным видам спорта) ФАУ МО РФ ЦСКА 4,18,28 4,18,54 Клименко Н.А.

6028 Корабеля Даниил 2002 3 юн. , СШОР (по водным видам спорта) ФАУ МО РФ ЦСКА Клименко А.Н.

6 12 3002 Агеев Богдан 2003 II , ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 4,20,67 4,21,79 Кравченко А.В 
3003 Агеев Арсений 2003 III , ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта Кравченко А.В.

7
9,5

1001 Абрамов Матвей 2003 2 юн. , ГБУ "Спортивная школа №26" Москомспорта 4,26,46 4,28,06 4,27,63 Иванов С.Ю., Иванова А.С., Иванова 

Ю.В.
1120 Соляков Игорь 2002 III , ГБУ "Спортивная школа №26" Москомспорта Иванов С.Ю., Иванова А.С., Иванова 

Ю.В.

8 7 2087 Коваль Андрей 2002 III , ГБУ "МГФСО" Москомспорта 4,25,64 4,23,96 4,35,17 Клименко А.Н.

Волков Никита 2002 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

9 5 5075 Капранов    Егор 2002 б/р , ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта 4,24,87 4,28,55 4,39,42 Костин Н.Н.
5180 Стребков  Дмитрий 2002 III , ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта Юдин А.А.

10 3,5 5078 Касьянов   Кирилл 2003 III , ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта 4,44,39 4,32,44 Кольцов В.А.

К-2 юноши 13-14 лет дистанция 1000 метров 

К-1 девушки 13-14 лет дистанция 1000 метров 
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5023 Бондарь  Андрей 2003 3юн. , ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта Юдин А.А.

11 2,5 5082 Кисилёв  Валерий 2002 2юн , ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта 4,55,23 4,39,52 Юдин А.А.
5050 Доброниченко  Даниил 2002 1юн , ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта Юдин А.А.

12 1 2244 Хохлов Владимир 2003 1 юн. , ГБУ "МГФСО" Москомспорта 4,53,91 4,44,80 Минаева М.В.
2168 Павлов Евгений 2002 3 юн. , ГБУ "МГФСО" Москомспорта Минаева М.В.

диск 5106 Лавренюк  Михаил 2002 1юн , ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта 4,52,85 5,00,10 Юдин А.А.
5042 Горюшин  Олег 2002 1юн. , ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта Юдин А.А.

13 5167 Сафонов  Данила 2002 II , ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта 5,32,23 5,33,58 Царев Е.Н.
5136 Павлов  Григорий 2002 3 юн. , ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта Царев Е.Н.

14 2102 Краснов Даниил 2002 III , ГБУ "МГФСО" Москомспорта н/с Слободчикова Е.Е.
2113 Кузнецов Роман 2003 3 юн. , ГБУ "МГФСО" Москомспорта Слободчикова Е.Е.

1 60 5137 Панфёров    Артем 2002 III , ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта 4,51,43 4,45,91 Нефедов А.А.
5186 Суляев   Руслан 2002 1юн. , ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта Нефедов А.А.

2 48 Богомолов Данила 2002 ГБУ "Спортивная школа №26" Москомспорта 5,01,84 4,56,86

Волков Максим 2003 ГБУ "Спортивная школа №26" Москомспорта

3 36 2067 Земсков Илья 2002 1 юн. , ГБУ "МГФСО" Москомспорта 5,25,97 5,12,26 Кушиков А.В.
2133 Лямшев Герман 2002 III , ГБУ "МГФСО" Москомспорта Клименко А.Н.

4 24 1139 Шейдт Григорий 2002 2 юн. , ГБУ "Спортивная школа №26" Москомспорта 5,32,29 5,24,67 Александров А.О.
1065 Кураков Даниил 2003 III , ГБУ "Спортивная школа №26" Москомспорта Александров А.О.

5 18 6068 Шапатава Артем 2002 3 юн. , СШОР (по водным видам спорта) ФАУ МО РФ ЦСКА 5,40,80 5,31,26 Кузнецов А.М.

6050 Оверченко Максим 2002 3 юн. , СШОР (по водным видам спорта) ФАУ МО РФ ЦСКА Кузнецов А.М.

6 12 5175 Сокол  Николай 2002 III , ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта 5,44,93 5,27,06 5,33,20 Царев Е.Н.
5145 Плотников  Егор 2003 III , ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта Царев Е.Н.

7 9,5 6027 Конов Даниил 2002 2 юн. , СШОР (по водным видам спорта) ФАУ МО РФ ЦСКА 5,09,25 5,46,49 Клименко А.Н., Кузнецов А.М.
6005 Белкин Антон 2003 2 юн. , СШОР (по водным видам спорта) ФАУ МО РФ ЦСКА Клименко А.Н.

8 7 3013 Бурыкин Никита 2003 III , ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 6,31,26 6,43,81 6,33,58 Куликов С.П. 

3049 Лахтовский Михаил 2004 III , ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта Куликов С.П. 

6004 Базеев  Иван 2003 б/р , СШОР (по водным видам спорта) ФАУ МО РФ ЦСКА 11,78,73 н/ф Кузнецов А.М.

6064 Хабаров Павел 2002 б/р , СШОР (по водным видам спорта) ФАУ МО РФ ЦСКА Кузнецов А.М.

2002 Акимов Кирилл 2004 3 юн. , ГБУ "МГФСО" Москомспорта 6,12,81 диск. Власов Э.Н.
2000 Агапитов Тимофей 2004 3 юн. , ГБУ "МГФСО" Москомспорта Власов Э.Н.

5143 Петрушкин  Иван 2002 б/р , ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта н/ф Царев Е.Н.

5203 Черкасов   Владислав 2002 2юн , ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта Кольцов В.А.

2148 Миндияров Даниил 2003 3 юн. , ГБУ "МГФСО" Москомспорта н/с Власов Э.Н.
2205 Скобелев Даниил 2003 б/р , ГБУ "МГФСО" Москомспорта Власов Э.Н.

С-2 юноши 13-14 лет дистанция 1000 метров 
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ТЕХНИЧЕСКИЕ  РЕЗУЛЬТАТЫ          

первенство Москвы по гребле на байдарках и каноэ (юноши, девушки (15-16 л), юноши, девушки (13-14 л)          

1 60 3056 Назарихина Валерия 2003 б/р , ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 4,21,02 Князев А.В., Базаров А.В.
3001 Аверкина Полина 2003 II , ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта Базаров А.В., Прокофьев Ю.А.

2 48 4039 Кустова Ксения 2003 III , ГБУ ЦСП "Хлебниково" Москомспорта 4,27,50 Левова Е.М.
4040 Маслова  Анастасия 2003 III , ГБУ ЦСП "Хлебниково" Москомспорта Левова Е.М.

3 36 2232 Убогова Виктория 2002 II , ГБУ "МГФСО" Москомспорта 5,05,42 Минаева М.В.
2109 Кудрявцева Полина 2002 II , ГБУ "МГФСО" Москомспорта Клименко А.Н.

2035 Гаталова Вероника 2002 б/р , ГБУ "МГФСО" Москомспорта н/ф Слободчикова Е.Е.
2030 Гаврюшина Кристина 2002 1 юн. , ГБУ "МГФСО" Москомспорта Слободчикова Е.Е.
6012 Бурлина Эвелина 2002 2 юн. , СШОР (по водным видам спорта) ФАУ МО РФ ЦСКА н/ф Клименко А.Н.

6002 Алексеева Евгения 2002 2 юн. , СШОР (по водным видам спорта) ФАУ МО РФ ЦСКА Клименко А.Н.

К-2 девушки 13-14 лет  дистанция 1000 метров 
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